
  
 

 

 

 

 

UNIVERSITETI BARLETI 
Fakulteti I Shkencave Sociale,Turizmit dhe Sportit 

Programi i Studimit “ Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente“ 
 

 

Programi ID MATURANTI Pikët 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 250504100008 66.3 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251937500038 73.1 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 252526600003 76.4 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251940200018 65.9 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 252134700137 65.7 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 250144100014 78.4 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251807200216 82.6 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251936600037 70.3 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251947900028 72.7 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 252829500035 70.7 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251938500017 74.8 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251937400295 82 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 250504100066 72.3 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251936200260 73.6 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 253147500042 92.2 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 252829000048 68.5 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251939100330 74.8 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 252829000054 65.1 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251936800267 71.1 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 253348100053 83.5 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 253123900043 78.9 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251939700600 71.3 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 251953700051 82.7 

Menaxhim në Turizëm Rekreacion dhe Evente 253957400066 76.5 
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